
  
    
      
        
          +420 774 869 840 (Po–Ne 9:00-16:00)
          recepce@penzionygaudeo.cz
        

        
          EN
          

        

      

    

    
      
        [image: logo Gaudeo v bílé barvě]
        
          UBYTOVÁNÍ
          RESTAURACE
          FIREMNÍ A SOUKROMÉ AKCE
          O NÁS
          KONTAKT
          

          EN
          
            Rezervace
          

        
        
          
            

            
              

            

            

          

        

      

      

    

    
      
        
          
            Váš penzion na
Vranovské přehradě

            Gaudeo je latinský výraz pro radost a potěšení. V penzionu GAUDEO se budete těšit z krásných apartmánů, výborné restaurace i přilehlé pláže.

          

          
            
              

              

              

            

            
              

            

            
              

            

            

          

          

        

      

      
        
          Rezervujte si apartmán

          Na výběr máte z 32 pokojů umístěných ve 3 propojených budovách. V GAUDEO prožijete dovolenou podle svých představ.

        

        
          Rezervace
        

      

    
  

  
  
    
      
        
          
            
              
                Ubytování s výhledem na přehradu

              

              
                Vybírejte ze 32 apartmánů. Každý v moderním designu s praktickým vybavením, osobním vchodem a prostornou terasou. Zpříjemněte si ranní kávu anebo si vychutnejte sklenku vína při západu slunce na prostorném balkonu s výhledem na pláž. 

Z apartmánu máte vše na dosah ruky – pláž, restauraci i hřiště pro děti, parkoviště či úschovnu kol.

              

              Prohlédnout pokoje
            

            
              
                
                  

                  

                  

                

                
                  

                

                
                  

                

                

              

            

          

        

      

    

  
  
    
      
        
          
            
              
                
                  

                  

                  

                

                
                  

                

                
                  

                

                

              

            

            
              
                Restaurace u Vranovské pláže

              

              
                Vaříme pro milovníky steaků a dobrého masa i vegetariány. Připravíme vám jídlo dle tradiční kuchyně i lehčí pokrm. A pro vaše děti máme speciální menu.

Posaďte se na terase, pokochejte se výhledem na Vranovskou přehradu a nechte se unášet vůněmi z kuchyně. 

              

              Do restaurace
            

            
              
                
                  

                  

                  

                

                
                  

                

                
                  

                

                

              

            

          

        

      

    

  
  
    
      
        
          
            
              
                Firemní a soukromé akce na Vranově

              

              
                Překvapte kolegy či rodinu událostí na Vranovské přehradě.
V GAUDEO vás ubytujeme v nádherných apartmánech, zařídíme catering i prostory, kde školení či oslava proběhne. Máme 2 kompletně vybavené místnosti pro konference i hostiny. Uspořádáme pro vás akci, o které se bude mluvit ještě dlouho po ní.

              

              Chci jedinečnou akci
            

            
              
                
                  

                  

                  

                

                
                  

                

                
                  

                

                

              

            

          

        

      

    

  
  
    
      
        
          
            
              
                
                  Kam na Vranovské přehradě

                  Díky našim partnerům si užije dovolenou na Vranovské přehradě každý bez ohledu na věk. Vybírejte z mnoha aktivit, které máte z apartmánu na dosah ruky.

                

              

            

          

          
            
              [image: ]
                
                  Akce 2024

                

              
            

            
              
                [image: ]

                
                  Virtuální pohled

                

              
            

            
              
                [image: ]
                  
                    Holiday park

                  

                
              

            

            
              
                [image: ]

                
                  Dětský svět

                

              
            

            
              
                [image: ]

                
                  Letní kino

                

              
            

            
              
                [image: ]

                
                  Lanový park

                

              
            

            
              
                [image: ]

                
                  Loutkové divadlo

                

              
            

            
              
                [image: ]

                
                  Mapa pláže

                

              
            

            
              
                [image: ]

                
                  Volný čas

                

              
            

            
              [image: ]

              
                Amfiteátr

              

            

            
              
                [image: ]

                
                  Chatová osada

                

              
            

          

        

      

    

  
  
    
      
        
          
            
              
                Partneři

              

            

          

          [image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]

        

      

    

  
  
    
      
        
          
            
              
                Těšíme se na Vás

              

            

          

          
            
              
                
                  
                    Napište

                  

                  
                    recepce@penzionygaudeo.cz
                  

                  
                    Zavolejte

                  

                  
                    
                      +420 774 869 840
                    

                    
                      (Po–Ne 9–16)
                    

                  

                  
                    Kudy k nám

                  

                  Penziony a restaurace GAUDEO
Vranovská pláž 779
671 03 Vranov nad Dyjí

                  
                    otevřít na Google maps
                  

                  
                    otevřít na Mapy.cz
                  

                

              

            

            
              

            

          

        

      

    

  
  
    

    
      
        
          
            
              
                
                  [image: logo Gaudeo v bílé barvě]
                  
                    
                      
                        recepce@penzionygaudeo.cz
                      

                      
                        +420 774 869 840 (Po-Ne 9–16)
                      

                    

                  

                

                Ubytování uVranovské přehrady, které potěší všechny vaše smysly. Přijeďte si k nám užít dovolenou.

              

              
                
                  Ubytování
                  Rezervace
                  Restaurace
                

                
                  Firemní / soukromé akce
                  O nás
                  Kontakt
                

                
                  
                    Tipy na výlety

                  
                  
                    
                        
                      

                    Instagram

                  
                  
                    
                        
                      

                    Facebook

                  
                

              

            

          

          

          
            
              
                © 2024 Gaudeo

                
                  Obchodní podmínky
                  Ochrana osobních údajů
                  Provozní řád
                  Cookies
                

              

              
                [image: ]
                [image: Logo aplikace VISA.]
                [image: Logo aplikace MasterCard.]
                

              

            

          

        

      

    

  

  EN
  
  
    
    Penziony a restaurace GAUDEO
    ve Štítarech
    hodnocení



  
